
Objednávku zpracoval: Mgr. Radek Kouřík        Tel.: +420 257 280 774        E-mail: kourik@kr-s.cz strana 1 / 1 

Objednáváme u Vás:  
 

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena bez DPH Kč 

Zajištění asistence při provádění požárně nebezpečných prací v 

přírodní památce Vinařická hora dle kalkulace v souladu s 

ceníkem dodavatele 
Cisterna CAS 30 VH, nasazení 3 hodiny a 20 km – 17 280 Kč 

Čtyřkolka, nasazení 3 hodiny a 5 km – 24 404 Kč 

Dopravní automobil ke čtyřkolce, nasazení 2 hodiny na přepravu a 70 
km – 2 406 Kč 

Družstvo 3 osob, nasazení 3 hodiny – 3 771 Kč 

   

47 861,00 Kč 

Celková cena dodávky bez DPH  47 861,00 Kč 

Dodavatel není plátcem DPH.

Termín dodání: podle povětrnostních podmínek, nejpozději do 12. 4. 2024 

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění. 

 

 

      ……….…………………...………………………………. 
                 Ing. Simona Jandurová 

           vedoucí Odboru životního prostředí a zemědělství
 

Potvrzení objednávky dodavatelem: 

Výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluv, pokud má 
hodnotu 10 000 Kč nebo vyšší. 
 

                                                              ……………..……………………………………………… 

             Jméno, příjmení, funkce 

        Datum a podpis 

Razítko dodavatele: (jestliže je objednávka podepisována                                                                                                      
dodavatelem ručně a dodavatel používá razítko) 

 O-0017/OŽP/2024  

Odběratel: 
Středočeský kraj 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

číslo účtu: 4440009090/6000 

IČ 70891095 

DIČ CZ70891095 

Dodavatel: 

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje 

Jana Palacha 1970 

272 01  Kladno 

IČO: 70885371 

DIČ: CZ70885371 

   4.4.2024 

Ing. Simona 

Jandurová

Digi

Sim

Datum: 2024.04.05 

08:04:58 +02'00'

Miloslav 

Svatoš

Di

M

Datum: 2024.04.11 

08:58:12 +02'00'


		2024-04-11T11:18:34+0000




